



شرکت بهره برداری نیروگاه طرشت

”ما بر آنیم که طلایه دار توسعه پایدار در صنعت نیروگاهی کشور باشیم“

ماهنامه

شماره ۷۲

تیر ۱۴۰۱

در این شماره می خوانید:

- ۲ صفحه فعالیت های تعمیراتی و بهره برداری تیر
- اهداء عضو، اهداء زندگی
- ۳ صفحه مراقب نصب اپلیکیشن های جعلی ارسال جهت مشاهده بار کد پستی باشید
- ۴ صفحه لزوم رعایت حجاب و عفاف توسط زنان به عنوان یک ضرورت اجتماعی

مدیر مسئول: پری خسروان

سر دبیر: صبا اکبری

عکاس: هادی ستارزاده



دهه ولایت و امامت خجسته باد

ممیزی نهایی IMS

در روز چهارشنبه مورخه ۲۲ تیر ماه، پیرو هماهنگی های صورت گرفته با شرکت ژیک سیستم، ممیزی صدور گواهینامه های سیستم مدیریت یکپارچه شامل استانداردهای ISO ۹۰۰۱:۲۰۱۵؛ ISO ۱۴۰۰۱:۲۰۱۵ و ISO ۴۵۰۰۱:۲۰۱۸ در محل شرکت بهره برداری نیروگاه طرشت برگزار گردید. بر این اساس ممیزین در قالب ۴ تیم به سرپرستی آقای رامین، به همراه آقایان مینویی، حسین خانی و خانم باریزاده به ممیزی واحدهای مختلف پرداختند. ممیزی از ساعت ۸ صبح با جلسه افتتاحیه آغاز و در ساعت ۱۴:۳۰ با جلسه اختتامیه به پایان رسید. واحدهایی از قبیل دفتر مدیریت محترم عامل، روابط عمومی، تولید پراکنده، سیمولاتور، منابع انسانی و آموزش، IT، قراردادهای بهره برداری، ادارات تعمیرات مکانیک، الکتریک و ابزار دقیق، شیمی و آزمایشگاه، انبار، دفتر فنی و برنامه ریزی، HSE و نماینده مدیریت در امور IMS مورد ممیزی بر اساس هر سه استاندارد مذکور مبتنی بر سیستم مدیریت یکپارچه قرار گرفتند. پس از انجام ممیزی و جمع بندی موارد توسط تیم های ممیز، در نهایت در گزارش جلسه اختتامیه، تیم ممیز ضمن اعلام نقاط قوت و توصیه هایی جهت رفع برخی عدم انطباق های جزئی، شرکت بهره برداری نیروگاه طرشت را شایسته دریافت گواهینامه های مذکور دانست.

در این دوره برای نخستین بار استاندارد جدید مدیریت ایمنی و بهداشت کار ISO ۴۵۰۰۱:۲۰۱۸ مبنای ممیزی شرکت و جایگزین استاندارد قدیمی OHSAS ۱۸۰۰۱:۲۰۰۷ گردید. این دوره دهمین دوره ممیزی دریافت گواهینامه های IMS، در راستای اجرای روش های نوین مدیریت جهت نیل به اهداف متعالی شرکت بود. امیداست در راستای بهبود مستمر، هرچه بیشتر در تحقق اهداف استراتژیک شرکت گام برداشته شود.





فعالیت‌های تعمیراتی و بهره‌برداری نیروگاه طرشت در تیر ۱۴۰۱

در تیر ماه سال جاری پرسنل بهره‌برداری و شیمی به صورت نوبت کاری تحت نظارت معاونت تولید و مدیریت امور بهره برداری مشغول بهره‌برداری از واحدهای S^۳ و S^۴ بخار و G^{۱۲} گازی بوده‌اند. در ضمن امور تعمیرات اضطراری (EM) در سه حوزه تعمیرات مکانیک، الکتریک و ابزار دقیق تحت نظارت دفتر فنی و واحد HSE و زیر نظر معاونت مهندسی و برنامه ریزی، پیگیری شده و از طرفی به منظور پایش وضعیت (CM) واحدها، روند ارتعاشات توربوژنراتورهای بخار به صورت روزانه توسط دفتر فنی و بوسیله تجهیزات سنجش و ایرلس بررسی گردید. علاوه بر انجام تعمیرات واحدهای بخار و گازی، پرسنل تعمیرات پیگیر انجام تعمیرات در سیمولاتور و محوطه نیز بوده‌اند. ۴۴۱، ۴۴۲ و ۴۴۳ هماهنگی دفتر های ۶، ۱۳ و ۲۰ تیر ماه با محوریت جهت بهره‌برداری واحدهای بخار ۱۴۰۱ تشکیل گردید. با توجه واحدهای S^۱ و S^۲ بخار از مدار، واحدهای S^۳ و S^۴ بخار و G^{۱۲} قابل استحصال در مدار تولید قرار گرفته‌است و در صورت تحقق نصب دو واحد از شش واحد موتورهای پایه گازسوز جدید، تا پیش از پایان پیک سال ۱۴۰۱، کسری ظرفیت ۲۰ مگاواتی جبران خواهد شد.



تاسیسات ساختمان‌های اداری، در این ماه جلسات شماره فنی و برنامه ریزی در تاریخ انجام هماهنگی‌های مقتضی و گازی در پیک تابستان به برکناری و خروج دائم نیروگاه با بهره‌برداری از گازی عملاً با حداکثر ظرفیت

در این ماه عمده فعالیت‌های تعمیراتی مربوط به انجام دستورکارهای تعمیرات اضطراری (EM) ثبت شده در نرم‌افزار جامع تعمیرات و نگهداری (MC) بوده‌است. عملیات عمرانی پروژه جایگزینی مولدهای پایه گازسوز در این ماه متوقف بوده‌است.



دفتر فنی و برنامه ریزی



مغزی ، توقف کامل و برگشت ناپذیر در عملکرد مغز است و در واقع مغز در این شرایط ، حیاتی ندارد. در حالت کما ، ممکن است شخص برای مدت طولانی زنده بماند یا هوشیار شود ولی در مرگ مغزی فرد حتما بعد از چند ساعت یا چند روز فوت خواهد کرد. *زندگی نباتی چیست ؟ این وضعیت تقریباً همیشه بعد از کما رخ میدهد . با اینکه شخص بیدار به نظر می رسد (چشمانش باز است) و دارای یک سری حرکات غیر ارادی اعضای خویش است ، هیچ عملکرد ذهنی و شناختی ندارد. در واقع بیمارانی هستند که بدنبال آسیب شدید مغزی برای سالهای متمادی زنده می مانند و به نظر هشیارند، بدون اینکه با محیط اطراف خود ارتباطی برقرار کنند. *وضعیت سایر اعضا در مرگ مغزی: از زمان مرگ مغزی و از کار افتادن مغز عملکرد اعضای بدن یکی یکی مختل شده و در نهایت از کار می افتد. این مدت از چند ساعت تا چند روز متغیر است ، به همین دلیل است که عمل اهدا اعضا هرچه سریعتر باید انجام گیرد...

اهداء عضو، اهداء زندگی (۲۲ ژوئن برابر با ۱ تیر روز جهانی اهداء عضو)

اهداء عضو به این معنی است که یک فرد اجازه می‌دهد تا بافت و یا اندام سالم او به شخص دیگری برای پیوند اهدا شود که این پیوند می‌تواند زمانی که فرد زنده است و یا پس از مرگ او صورت گیرد . هرکس و در هر سن می‌تواند در صورت بروز مرگ مغزی و با رضایت بستگان، اهدا کننده عضو یا نسج باشد، شرایط پزشکی فرد در زمان مرگ مغزی، تعیین کننده قابلیت وی برای اهدا خواهد بود. اعضای قابل اهدا: کلیه‌ها، کبد، قلب، ریه، لوزالمعده، روده، نسوج قابل اهدا: قرنیه، استخوان، سیاهرگ، غضروف، دریچه‌های قلبی، پوست و تاندون اهدای عضو می‌باشد. دین مبین اسلام، اهمیت فوق العاده‌ای برای نجات جان انسان‌ها قائل است. چنانچه در قرآن کریم در سوره مبارکه مائده آیه ۳۲ به ترمیم اشاره شده است که "هرگاه کسی باعث بقای نفسی شود مانند آنست که باعث نجات جان تمام انسان‌ها شده است". "اهدای عضو بر اساس قانون" پیوند اعضا بیماران فوت شده و یا بیمارانی که مرگ مغزی آنان مسلم است ، مصوب ۱۳۷۹/۱/۱۷ مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان امری قانونی است. ***مرگ مغزی چه تفاوتی با کما دارد؟ کما کاهش فعالیت در مغز است و احتمال برگشت هوشیاری وجود دارد . ولی مرگ



واحد پزشکی و بهداشت



مراقب نصب اپلیکیشن های جعلی ارسالی جهت مشاهده بارکد پستی باشید

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران به شهروندان هشدار داد: نصب اپلیکیشن های جعلی ارسالی جهت مشاهده بارکد پستی یا ابلاغیه قضایی و امور مشابه ترفندی در جهت کلاهبرداری است.

پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا: سرهنگ دوم حمیدرضا سلطان آبادی، رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران در تشریح این خبر گفت: اخیرا مجرمین سایبری با ارسال پیامکی در شبکه اجتماعی با تصویر پروفایل اداره پست به شهروندان، مبنی بر اینکه بنده مامور پست هستم و با توجه به دقیق نبودن آدرس و پیدا نکردن منزل شما، مجبور به ارسال پیامک شدم؛ اقدام به کلاهبرداری از شهروندان میکنند. وی ادامه داد: در این ترفند افراد کلاهبردار با ارسال پیامکی مبنی بر اینکه شما یک بسته پستی دارید و با توجه به پیدا نکردن آدرس، بسته شما را بازگشت زدیم و باید از طریق اپلیکیشنی که برای شما ارسال گردیده، بارکد پستی خود را مشاهده و به جهت تحویل بسته پستی، آن را به اداره پست ارائه دهید؛ با نصب اپلیکیشن، بدافزاری بر روی گوشی نصب شده و اطلاعات افراد به سرقت برده می شود.

سرهنگ سلطان آبادی با اشاره به اینکه ماورین اداره پست هیچگاه از طریق شبکه های اجتماعی اقدام به برقراری ارتباط با مردم نمی کنند، به شهروندان هشدار داد: به هیچ عنوان از لینک های ارسالی در شبکه های اجتماعی و یا نصب اپلیکیشن های جعلی ارسالی جهت مشاهده بارکد پستی یا ابلاغیه قضایی و امور مشابه استفاده نکنید، زیرا اینگونه اقدامات ترفندی در جهت کلاهبرداری می باشند.

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت بروز هرگونه مشکل و مواجهه با جرائم رایانه ای می توانند با مراجعه حضوری به پلیس فتا از راهنمایی مستقیم کارشناسان و یا با مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir و ثبت درخواست در قسمت درخواست های مردمی و یا با شماره گیری ۰۹۶۳۸۰ مرکز امداد و فوریت های سایبری به جهت استفاده از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی خود اقدام نمایند.

لزوم رعایت حجاب و عفاف توسط زنان به عنوان یک ضرورت اجتماعی

حجاب و عفاف کامل، دستور و توصیه‌ی خداوند مهربان به همه دختران و زنان باایمان است؛ "یا ایها النبئ قل لزوجک و بناتک و نساء المومنین یدنین علیهن من جلابیهن" ای پیامبر! به همسران و دخترانت و زنان مومنان بگو: جلاب‌های (روسری‌های بلند) خود را بر خویش فرو افکنند. این کار برای این که شناخته شوند و مورد آزار قرار نگیرند، بهتر است.

پوشش یا حجاب، به صورتی که زیبایی‌ها و زینت زن را بیپوشاند و او را از چشم چرانی مردم هرزه و بی تربیت و آلودگان به شهوت حیوانی و حالات شیطانی حفظ کند، دستوری قرآنی، تکلیفی انسانی و برنامه‌ای اخلاقی است. اصل حجاب بنا به روایات مختلف از زمان پیامبر اکرم (ص) به وجود آمده است به طوری که به عنوان مثال در تاریخ می‌خوانیم که بعد از نزول سوره نور، عایشه زنان انصار را به علت رعایت حجاب تحسین می‌کند. با توجه به قرآن، تاریخ اسلام و نظر فقها، هدف از حجاب در اسلام فقط پوشاندن بدن زن از تماس با نامحرمان و ممانعت از جلوه‌گری و خودنمایی اوست؛ نه پرده نشین کردن او. حجاب در اسلام از این منشا سرچشمه می‌گیرد که محل انواع التذاذهای زن و مرد از یکدیگر تنها باید محیط خانواده باشد و اجتماع منحصرأ باید محل کار و فعالیت گردد. می‌توان گفت اسلام در مورد فلسفه حجاب، جنبه‌های ذیل را در نظر گرفته است:

۱. ارزش و احترام زن
۲. آرامش روانی
۳. استحکام پیوند خانوادگی
۴. استواری اجتماع
۵. موفقیت‌های معنوی
۶. سلامت جسمانی و روانی

عفاف و حجاب
۲۱ تیر ماه روز

موضوع: زکاة الجمال العفاف
زکاة زیبایی، عفت و پاکدامنی است

پوشش دینی، پیام عفت، شخصیت و خداترسی زن مسلمان است و مردان جامعه نه تنها به

چنین بانویی چشم طمع نخواهند برد و پاکی و نجابت او را می‌ستایند و از طرفی بدن و زیبایی‌های او در سایه‌ی حجابی که دارد، از چشم نامحرمان پوشیده خواهد بود. در این صورت است که زن در سنگر حجاب خود از تیر نگاه‌های زهرآلود و سخنان آزاردهنده و برخوردهای اراذل جامعه مصون خواهد بود و آرامش و امنیت درونی او برقرار خواهد شد. حجاب و پوشش دینی نگهبان زن از نگاه‌های آلوده و آسیب‌های احتمالی است که به زن آرامش و مصونیت می‌بخشد و هر چه این پوشش کامل‌تر گردد، درصد امنیت و حفاظت آن بالاتر می‌رود. برعکس آنچه مخالفین حجاب خرده‌گیری می‌کنند، حجاب موجب فلج کردن نیمی از افراد اجتماع نیست؛ حکم اسلام در مورد حجاب، مانع هیچ‌گونه فعالیت اجتماعی یا اقتصادی نیست؛ آنچه موجب فلج کردن نیروی اجتماع است، بی‌حجابی و ترویج روابط آزاد جنسی و آلوده کردن محیط کار به لذت‌جویی‌های شهوانی است.

مشاور امور بانوان و خانواده

همکاران گرامی متولد مرداد ماه :

خانمها: پری خسروان - طاهره مزیدآبادی
آقایان: ستار اسدزاده - بهزاد رحیمی نیا - مهدی ستارزاده
مهدی حشمتیان - حامد حاجی‌پور - نوید خسروموید
اله داد سبزمرازی - وحید سلیمی - مازیار عزیزی
محمد امین ستاری

فروش آرزوی سلامتی و توفیق روز افزون در سال جدید
پیشاپیش سالروز تولد شما را تبریک عرض می‌نماییم.



همکاران گرامی

جناب آقای محمدرضا خسروی
جناب آقای حسین مشهدی کاظمی

مصیبت وارده را صمیمانه تسلیت
عرض نموده و برای آن درگذشته
از درگاه احدیت رحمت و مغفرت
واسعه الهی و برای بازماندگان
صبر و شکیبایی مسئلت مینماییم.

روابط عمومی شرکت بهره برداری نیروگاه طرشت

نشانی: تهران خیابان ستارخان - بین پل ستارخان و یادگار امام
تلفن: ۰۲۱-۴۴۲۸۰۰۰۰ فکس: ۴۴۲۸۰۷۲۸۱
نشانی اینترنتی: www.tpp.ir دفتر روابط عمومی: ۴۴۲۸۱۷۳۰
ایمیل روابط عمومی: public.relations@tpp.ir

